Dersin Adi
Ders Kodu

AKTS Kredi 5
Dersin Amaci

Ozet icerigi

Staj Durum

Ogretim Ydéntemleri

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
DERS BILGI FORMU

Secmeli Staj
TIP608 Ders Duzeyi Lisans
is Yikii 121 (Saat) Teori 0 Uygulama 176 Laboratuvar 0

- Tibbi etik ilkeleri 6gretmek - Hekimlerin yasal sorumluluklarini 6gretmek, - Adli olgulari taniyabilme,
degerlendirme , - Delillerin toplanmasi, saklanmasi, - Adli rapor diizenleyebilme - Adli olgulari
yonlendirme konularinda bilgi, beceri ve davranis kazandirmak.

Anamnez ve bulgularin yer aldigi ayrintih adli rapor diizenleyebilmeli. Labaratuar tetkiklerini kullanarak,
disiplinler arasi igbirligi saglayabilmeli, imkanlarin yeterli olmadigi veya uzman gériisiiniin gerektigi
durumlarda ihtiyag duyulan konsiiltasyon 9. imkanlarin yeterli olmadigi veya uzman gériisiiniin gerektigi
durumlarda ihtiya¢ duyulan konstltasyon ve labaratuar yontemlerini belirterek olguyu yénlendirebilmeli,
10. Anamnez ve bulgularin yer aldigi ayrintili adli rapor diizenleyebilmelidir.

Evet
Anlatim (Takrir), Gésterip Yaptirma, Tartisma, Ornek Olay, Problem Cézme

Dersi Veren Ogretim Elemani(lari)

Olgme ve Degerlendirme Araglari

Arag
Uygulama

Sinavi

Adet Oran (%)
1 110

Ders Kitabi / Onerilen Kaynaklar
1 Birinci basamakta Adli Tip (Sermet Kog)
2 Adli tip ve Adli Bilimler (Halis Dokg6z)
3 Forensic Pathology (B. Knight)

Hafta
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Haftalara Gore Ders Konulari

Uygulama
Uygulama
Uygulama
Uygulama
Uygulama
Uygulama
Uygulama
Uygulama
Uygulama
Uygulama
Uygulama
Uygulama
Uygulama
Teorik
Uygulama
Uygulama

Hekimlerin adli gérev ve sorumluluklari
Kimlik belirtimi

Agoni-6lim

Oliimiin erken-geg belirtileri
Yaralar

Adli Tip Uygulama

Cinsel suglar

AdIi Psikiyatri

Adli Tip Uygulama

Adli Otopsi- giris ve genel teknik
Kint yaralar

Kesici alet yaralari

Ategli silah yaralari

Cocuk istismari

Asfiksiler ve Asi

Asfiksiler ve Asi

Dersin Ogrenme, Ogretme ve Degerlendirme Etkinlikleri Gergevesinde is Yiikii Hesabi (Ortalama Saat)

Etkinlik

Uygulamali Ders

Uygulama

Sinavi

Adet On Hazirhk Etkinlik Siiresi Toplam Is Yiki
22 3 2 110
1 10 1 11
Toplam Is Yiiki (Saat) 121
Yuvarla [Toplam is Yiiki (saat) / 25*] = AKTS Kredisi 5

*25 saatlik is yiikii 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.
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Dersin Ogrenme Giktilari
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Asfiksiyi tanimak

Suda bogulmayi tanimak
infantisid tanimak

Bagimlilik gesitlerini bilmek
Adli toksikoloji konusunda bilgi

Program Ciktilari (Tip Programi)

1

2
3
4
5
6

~
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Hekimlik meslegini en iyi sekilde yerine getirmek i¢in gerekli bilgi, beceri ve tutumlara sahiptir ve bu unsurlari ustalikla uygular;
0z-diizenleme becerisi gelismistir.

Meslek yasantisinda yer aldigi ekiplerde, ekibin bir Gyesi oldugunun bilincinde, gérevinin gereklilik, sorumluluk ve sinirlarini
bilerek ekibi ile uyumlu ve etkili caligir.

Hekimlik meslegini yerine getirirken etkili ve nitelikli iletisim kurar.

Hekimlik meslegini yerine getirirken hizmet sundugu toplum ve bireylerin sagdlik dizeyi, gereksinimlerini belirler ve ihtiyaglarini
giderir iyilik halinin korunmasi ve gelistiriimesi igin gaba gdsterir.

Ogrenme, calisma ve gelisimini etkin bir sekilde kendi yénetebilir.

Saglik hizmetlerinin planlanmasi, yuritilmesi ve degerlendirilmesi ile etkinliginin artirimasini hedefleyen tim calismalarda
aktif rol alabilir.

Surekli 6grenme yolu ile mesleki gelisimini saglar; bilimsel arastirma becerisini gelistirir; 6grendigi bilgilerin kanita dayall,
glincel ve bilimsel olmasina énem verir.

Hekimlik meslegini yerine getirirken etik tutum sergiler.
Meslek yasami boyunca degisen kosullara uyum saglar.
Kdlturel olarak donanimli olur ve toplumun kalkinmasina énculuk eder.

Program ve Ogrenme Giktilari iligkisi 1:Cok Diisiik, 2:Diisiik, 3:Orta, 4:Yiiksek, 5:Cok Yiiksek

PC1

PC2
PC3
PC4
PC5
PC6
PC7
PC8
PC9
PC10

O0¢c1 OC2 OC3 0¢4 0O¢5

4 5 4 5 5
4 4 4 4 5
3 4 4 5 4
4 3 3 5 4
5 4 4 4 3
4 3 4 4 4
4 3 4 3 3
4 4 3 4 4
3 2 4 4 3
4 2 4 3 4
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